TERMO DE HOMOLOGACAO DA DISPENSA ELETRONICA N2 2102.01.2024-DE

Aos um dias do més de marco de dois mil e vinte e quatro, apds constatada a
JOSE RAIMUNDO MACHADO FILHO,
SECRETARIO DE SAUDE do(a) Secretaria Municipal da Saude, HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletronica de Licitacdao, para que produza seus efeitos legais e

reqgularidade dos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO CURU
\ Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestao 2021/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00008.20240126/0001-64

juridicos.

LICITANTE:

Item

10

11

Descricao
RECEITUARIO
15X21CM

RECEITUARIO DE
CONTROLE ESPECIAL
AUTOCOPIATIVO

RECEITUARIO AZUL

FICHA DE REFERENCIA
EXTERNA (3 VIAS/AUTO
COPIATIVO)

FICHA DE REFERENCIA
INTERNA
PEDIDO DE EXAME

MAPA DE
ATENDIMENTO

CAPA DE PRONTUARIO

FICHA DE EVOLUGAO

FICHA DE ATEDIMENTO
INDIVIDUAL E-SUS-

FICHA DE E-SUS VISITA
DOMICILIAR ACS

atos

procedimentais,

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

Marca

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

Qtd.

500.0

200.0

100.0

200.0

10.0

50.0

20.0

10.0

50.0

20.0

20.0

16.950.127/0001-01 - R DE LIMA ROCHA LTDA

Und.

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

BLC

V. Ref.

19,51

27,67

27,67

31,88

12,65

12,00

21,63

22,40

23,67

26,57

29,20

V. Unit.

19,51

27,67

27,67

31,88

12,65

12,00

21,63

22,40

23,67

26,57

29,20

V. Total

9.755,00

5.534,00

2.767,00

6.376,00

126,50

600,00

432,60

224,00

1.183,50

531,40

584,00

Rua Rochael Moreira, s/n.2 - Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n? 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (85) 3355-1015



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO CURU
\ Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
%H ' Gestdo 2021/2024

- 2

FICHA DE E-SUS VISITA

12 DOMICILIAR PROPRIA 5.0 BLC 28,00
PROFISSIONAL
FICHA DE E-SUS

13 ATENDIMENTO PROPRIA 5.0 BLC 23,33
ODONTOLOGICO

FICHA DE E-SUS

14 ATIVIDADE COLETIVA PROPRIA 5.0 BLC 22,09
FICHA DE 4
15 ATENDIMENTO INICIAL PROPRIA 20.0 BLC 29,17
Total

28,00

23,33

22,09

29,17

140,00

116,65

110,45

583,40

R$ 29.064,50

Homologado para R DE LIMA ROCHA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 16.950.127/0001-01, pelo melhor valor de
RS$ 29.064,50 (vinte e nove mil e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos), em 01/03/2024.

JOSE RAIMUNDO MACHADO FILHO
SECRETARIO DE SAUDE
MATRICULA N° 254/2023

Rua Rochael Moreira, s/n.2 - Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n? 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (85) 3355-1015



