TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA № 2102.01.2024-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20240126/0001-64

Aos um dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, JOSE RAIMUNDO MACHADO FILHO, SECRETÁRIO DE SAÚDE do(a) Secretaria Municipal da Saude, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:

Item	Descrição	Marca	Otd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
rtciii	Descrição	Marca	Qtu.	Onu.	v. Rei.	v. ciiit.	v. Iotai
1	RECEITUÁRIO 15X21CM	PRÓPRIA	500.0	BLC	19,51	19,51	9.755,00
2	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	200.0	BLC	27,67	27,67	5.534,00
3	RECEITUÁRIO AZUL	PRÓPRIA	100.0	BLC	27,67	27,67	2.767,00
4	FICHA DE REFERÊNCIA EXTERNA (3 VIAS/AUTO COPIATIVO)	PRÓPRIA	200.0	BLC	31,88	31,88	6.376,00
5	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA	PRÓPRIA	10.0	BLC	12,65	12,65	126,50
6	PEDIDO DE EXAME	PRÓPRIA	50.0	BLC	12,00	12,00	600,00
7	MAPA DE ATENDIMENTO	PRÓPRIA	20.0	BLC	21,63	21,63	432,60
8	CAPA DE PRONTUÁRIO	PRÓPRIA	10.0	BLC	22,40	22,40	224,00
9	FICHA DE EVOLUÇÃO	PRÓPRIA	50.0	BLC	23,67	23,67	1.183,50
10	FICHA DE ATEDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS-	PRÓPRIA	20.0	BLC	26,57	26,57	531,40
11	FICHA DE E-SUS VISITA DOMICILIAR ACS	PRÓPRIA	20.0	BLC	29,20	29,20	584,00

TotalR\$ 29.064,50									
15	FICHA DE ATENDIMENTO INICIAL	PRÓPRIA	20.0	BLC	29,17	29,17	583,40		
14	FICHA DE E-SUS ATIVIDADE COLETIVA	PRÓPRIA	5.0	BLC	22,09	22,09	110,45		
13	FICHA DE E-SUS ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	PRÓPRIA	5.0	BLC	23,33	23,33	116,65		
12	FICHA DE E-SUS VISITA DOMICILIAR PROFISSIONAL	PRÓPRIA	5.0	BLC	28,00	28,00	140,00		

Homologado para R DE LIMA ROCHA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 16.950.127/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 29.064,50 (vinte e nove mil e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos), em 01/03/2024.

JOSE RAIMUNDO MACHADO FILHO SECRETÁRIO DE SAÚDE MATRICULA Nº 254/2023